

Désignation des ouvrages	Unités	TOTAL A + B + C			TRONCON A Av. de Sembrencher à Traverser de la Roue			TRONCON B Traverse de la Roue à Traverser des Genêts			TRONCON C Traverse des Genêts à Chemin des Sables		
		Qté	P.U.	P.T (€ HT)	Qté	P.U.	P.T (€ HT)	Qté	P.U.	P.T (€ HT)	Qté	P.U.	P.T (€ HT)
1 PREPARATION ET INSTALLATION DE CHANTIER													
Base vie	FT	0,90	15 000,00 €	13 500,00 €	0,30	15 000,00 €	4 500,00 €	0,30	15 000,00 €	4 500,00 €	0,30	15 000,00 €	4 500,00 €
Signalisation	FT	0,90	4 500,00 €	4 050,00 €	0,30	4 500,00 €	1 350,00 €	0,30	4 500,00 €	1 350,00 €	0,30	4 500,00 €	1 350,00 €
Constat d'huissier	FT	0,90	1 650,00 €	1 485,00 €	0,30	1 650,00 €	495,00 €	0,30	1 650,00 €	495,00 €	0,30	1 650,00 €	495,00 €
PAQ	FT	0,90	1 500,00 €	1 350,00 €	0,30	1 500,00 €	450,00 €	0,30	1 500,00 €	450,00 €	0,30	1 500,00 €	450,00 €
Dossier d'exécution	FT	0,90	3 000,00 €	2 700,00 €	0,30	3 000,00 €	900,00 €	0,30	3 000,00 €	900,00 €	0,30	3 000,00 €	900,00 €
Récolements et DOE	FT	0,90	3 000,00 €	2 700,00 €	0,30	3 000,00 €	900,00 €	0,30	3 000,00 €	900,00 €	0,30	3 000,00 €	900,00 €
Sous-total				25 785,00 €			8 595,00 €			8 595,00 €			8 595,00 €
2 TRAVAUX PREPARATOIRES													
Démolition de revêtement béton dans fossé	M²	90,00	15,00 €	1 350,00 €	25,00	15,00 €	375,00 €	20,00	15,00 €	300,00 €	45,00	15,00 €	675,00 €
Démolition de bordure	ML	35,00	10,00 €	350,00 €	17,00	10,00 €	170,00 €	0,00	10,00 €	0,00 €	18,00	10,00 €	180,00 €
Démolition de maçonnerie (murets, ouvrages de tête sur fossé, etc...)	M3	8,00	50,00 €	400,00 €	3,00	50,00 €	150,00 €		50,00 €	0,00 €	5,00	50,00 €	250,00 €
Démolition de canalisation d'eau pluviale	ML	128,00	40,00 €	5 120,00 €	27,00	40,00 €	1 080,00 €	74,00	40,00 €	2 960,00 €	27,00	40,00 €	1 080,00 €
Dépose de tête d'aqueduc béton	U	3,00	70,00 €	210,00 €	1,00	70,00 €	70,00 €	2,00	70,00 €	140,00 €	0,00	70,00 €	0,00 €
Débroussaillage et nettoyage de fossé	M²	1 030,00	3,50 €	3 605,00 €	305,00	3,50 €	1 067,50 €	375,00	3,50 €	1 312,50 €	350,00	3,50 €	1 225,00 €
Sous-total				11 035,00 €			2 912,50 €			4 712,50 €			3 410,00 €
3 BORDURES													
Bordure préfabriquée en béton													
a- T2 basse	ML	215,00	33,00 €	7 095,00 €	30,00	33,00 €	990,00 €	85,00	33,00 €	2 805,00 €	100,00	33,00 €	3 300,00 €
b- Bordure double vue	ML	440,00	30,00 €	13 200,00 €	195,00	30,00 €	5 850,00 €	95,00	30,00 €	2 850,00 €	150,00	30,00 €	4 500,00 €
c- P1/P3	ML	202,00	22,00 €	4 444,00 €	95,00	22,00 €	2 090,00 €	95,00	22,00 €	2 090,00 €	12,00	22,00 €	264,00 €
f- Caniveau CC1	ML		30,00 €	0,00 €		30,00 €	0,00 €		30,00 €	0,00 €		30,00 €	0,00 €
g- Caniveau CS2	ML		30,00 €	0,00 €		30,00 €	0,00 €		30,00 €	0,00 €		30,00 €	0,00 €
Dalle podotactile en béton	ML	42,00	80,00 €	3 360,00 €	15,00	80,00 €	1 200,00 €	11,00	80,00 €	880,00 €	16,00	80,00 €	1 280,00 €
Sous-total				28 099,00 €			10 130,00 €			8 625,00 €			9 344,00 €
5 CHEMINEMENT DOUX Y COMPRIS TERRASSEMENTS													
Terrassements en déblais	M3	910,00	6,00 €	5 460,00 €	230,00	6,00 €	1 380,00 €	300,00	6,00 €	1 800,00 €	380,00	6,00 €	2 280,00 €
Evacuation en décharge agréée	M3	910,00	10,00 €	9 100,00 €	230,00	10,00 €	2 300,00 €	300,00	10,00 €	3 000,00 €	380,00	10,00 €	3 800,00 €
Purge des fossés existants	M²	955,00	5,00 €	4 775,00 €	310,00	5,00 €	1 550,00 €	470,00	5,00 €	2 350,00 €	175,00	5,00 €	875,00 €
Réglage et compactage des fonds de forme													
b- Trottoir	M²	2 025,00	1,70 €	3 442,50 €	460,00	1,70 €	782,00 €	720,00	1,70 €	1 224,00 €	845,00	1,70 €	1 436,50 €
Géotextile anti-contaminant	M²	2 025,00	2,00 €	4 050,00 €	460,00	2,00 €	920,00 €	720,00	2,00 €	1 440,00 €	845,00	2,00 €	1 690,00 €
GNT 20/40 pour couche de fondation													
b- Trottoirs ép. 35 cm	M²	2 025,00	9,00 €	18 225,00 €	460,00	9,00 €	4 140,00 €	720,00	9,00 €	6 480,00 €	845,00	9,00 €	7 605,00 €
GNT 4/20 pour couche de base													
b- Trottoirs ép. 5 cm	M²	2 025,00	3,50 €	7 087,50 €	460,00	3,50 €	1 610,00 €	720,00	3,50 €	2 520,00 €	845,00	3,50 €	2 957,50 €
Revêtement de trottoir béton poreux colorés ép 15	M²	2 025,00	50,00 €	101 250,00 €	460,00	50,00 €	23 000,00 €	720,00	50,00 €	36 000,00 €	845,00	50,00 €	42 250,00 €
Sous-total				153 390,00 €			35 682,00 €			54 814,00 €			62 894,00 €
8 GENIE CIVIL - CLOTURES													
Mur de soutènement	M²	119,00	300,00 €	35 700,00 €	49,00	300,00 €	14 700,00 €	0,00	300,00 €	0,00 €	70,00	300,00 €	21 000,00 €
Clôture	ML	119,00	45,00 €	5 355,00 €	49,00	45,00 €	2 205,00 €	0,00	45,00 €	0,00 €	70,00	45,00 €	3 150,00 €
Sous-total				41 055,00 €			16 905,00 €			0,00 €			24 150,00 €
14 RESEAU PLUVIAL													
Canalisations EP													
a- Drain D600mm y/c massif drainant et géotextile	ML	450,00	185,00 €	83 250,00 €	130,00	185,00 €	24 050,00 €	145,00	185,00 €	26 825,00 €	175,00	185,00 €	32 375,00 €
b- Canalisation EP Ø400mm	ML	290,00	120,00 €	34 800,00 €	85,00	120,00 €	10 200,00 €	80,00	120,00 €	9 600,00 €	125,00	120,00 €	15 000,00 €
b- Canalisation EP Ø300mm	ML	38,00	120,00 €	4 560,00 €	12,00	120,00 €	1 440,00 €	10,00	120,00 €	1 200,00 €	16,00	120,00 €	1 920,00 €
Regard EP	U	29,00	850,00 €	24 650,00 €	6,00	850,00 €	5 100,00 €	9,00	850,00 €	7 650,00 €	14,00	850,00 €	11 900,00 €
Caniveau à grille Acodrain	ML	97,00	280,00 €	27 160,00 €	12,00	280,00 €	3 360,00 €	40,00	280,00 €	11 200,00 €	45,00	280,00 €	12 600,00 €
Raccordement sur regard existant	FT	3,00	600,00 €	1 800,00 €	1,00	600,00 €	600,00 €	1,00	600,00 €	600,00 €	1,00	600,00 €	600,00 €
Inspection télévisuelle	ML	488,00	5,00 €	2 440,00 €	142,00	5,00 €	710,00 €	155,00	5,00 €	775,00 €	191,00	5,00 €	955,00 €
Sous-total				178 660,00 €			45 460,00 €			57 850,00 €			75 350,00 €
TOTAL GENERAL HT				438 024,00 €			119 684,50 €			134 596,50 €			183 743,00 €